
鉢木町 嘉多山町

宮下町

築地町

葛生義務教育学校周辺ルート（予定）

葛生義務教育学校

氷室線
牧・豊代線
仙波・豊代線

会沢線
中 線

最終号
発行日
令和５年３月１日
発行元
佐野市教育委員会
学校管理課

～葛生義務教育学校の情報を、児童生徒、保護者、地域の皆さまにお知らせしています～

◇葛生義務教育学校開校に伴う、児童生徒の通学に係るご理解・ご協力のお願い

　葛生義務教育学校の開校に伴い、授業日および学校行事等の際に通学用バスを運行いたします。

　また、学校近隣の前期課程（1～6年生）児童は徒歩通学、後期課程（7～9年生）生徒は徒歩、

または自転車通学となりますので、あたたかく見守りいただければ幸いです。

　地域の皆さまにおかれましては、引き続きご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

葛生義務教育学校
開　校　だ　よ　り

「氷室線」「牧・豊代線」「仙波・豊代線」のバス（各１台・登校時）は、葛生義務教育学校北西の
国道２９３号交差点を右折して学校に進入します。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いい
たします。

※裏面もご覧ください



牧・豊代線

氷室線

仙波・豊代線

葛生義務教育学校通学用バス路線(予定)

旧葛生南小学校

原坪

牧親水公園

高齢者センター入口

葛生義務教育学校

会沢地区
コミュニティセンター

会沢線

中 線

※運用開始後、運行実態を検証し、必要が生じた場合は適宜ルート変更を　
　行ってまいります


